
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥899,300 （税抜き）

¥971,244 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥572,000 落札
¥577,000
¥580,000
¥630,000
¥660,000
¥782,000

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退

概　要
三菱電機㈱　×1台

商号又は名称

株式会社　山本設備

平成27年6月12日

：PCZ-ERP56KH　三菱電機㈱　×1台
＜第二中学校＞
型番：PCZ-ERP80KH　 

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　山田電気商会

予定価格 

富田林小学校・第二中学校　校長室の空調機の更新
＜富田林小学校＞
型番

株式会社　山本設備

サンユーテクノ　株式会社

入　札　の　経　過

富田林小学校・第二中学校校長室空調機購入

    市指定場所

平成27年4月23日

平成27年4月28日

平成27年4月15日

株式会社　浅井電気　富田林営業所

有限会社　センダ

株式会社　ダイトーデンキ 富田林店

青南電気　有限会社　富田林支店
有限会社　丸信電設

株式会社　中川電気 富田林支店
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